ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.05.2016 г.                                          № 48-пг

	г.Тулун

	О признании утратившим силу постановление администрации Тулунского муниципального района от 30.04.2015 г. № 50-пг «Об утверждении Положения о порядке и условиях начисления и выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации Тулунского муниципального района»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением об условиях оплаты труда муниципальных служащих Тулунского муниципального района, утвержденным решением Думы Тулунскоого муниципального района от 29.03.2016 г. № 224, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тулунского муниципального района от 30.04.2015 г. № 50-пг «Об утверждении Положения о порядке и условиях начисления и выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации Тулунского муниципального района».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.

Мэр Тулунского

муниципального  района                                                           М.И. Гильдебрант